
 

 

FK Viborg – 2011 

U 15-Mester 

Kamprapport  

 

Dato: Lørdag 12. marts 2011. 

Modstander: Aab (Træningskamp) 

Resultat: 3-0 til Aab 

Spillested: Viborg FF Kunstbane 

Tidspunkt:  10.30 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Christoffer Horslund (U14)   

02 Mikkel Hermansen  Ind 41 min 

03 Kristian Kristensen  Ud 35 min 

04 Mathias Hylleberg   

05 Victor N Henriksen   

06 Frederik Brandhof   

07 Kristian Kim Nielsen  Ud 61 min 

08 Christian A Christensen  Ind 41 min 

09 Nikolaj Katballe   

10 Anders Lindum  Ud 35 min 

Ind 61 min 

11 Jeppe Thomassen  Ud 49 min 

12 Asbjørn Hahn   

13 Mikkel Pedersen  Ud 49 min 

14 Rasmus Larsen (U14)  Ind 35 min 

Ud 41 min 

Ind 49 min 

15 Jonathan Madsen (U14)  Ind 35 min 

    

    

  

 

Kampens spiller;    
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Fem rædsel minutter kostede dyrt 

 

FKV havde lørdag fornøjelsen at møde Aab på hjemmebanen i Viborg. Begge hold var til dagens 

kamp uden deres DBU indkaldte spillere, men det betød blot at andre spillere fik chancen og skulle 

bevise deres værd. For FKV betød det bla at der var tre U14 spillere med, som alle skulle have 

spilletid, hvoraf målmand Christoffer Horslund skulle have fuld spilletid. 

 

FKV starter kampen rigtig fornuftig og inden for kampens første 5 minutter kommer holdet frem til 

to kvalificerede afslutninger. Den første kommer efter blot 2 min spil hvor en FKV spiller fælles på 

kanten af straffesparks feltet og Nikolaj Katballe tager sig af frisparket som dog går lige forbi 

opstanderen. Anders Lindum er to minutterne senere tæt på at sparke en bold i mål efter en fejl af 

Aab keeperen, men Anders får ikke kvalitet nok i afslutningen og den afværges. 

 

Derefter bølger kampen frem og tilbage, men med Aab som den mest boldbesiddende, men et 

godt organiseret FKV hold formår at holde Aab distancen og de afslutninger Aab tilspiller sig, har 

en yderst velspillende Christoffer Horslund i FKV målet godt fat i. FKV kommer også frem til et par 

afslutninger i halvlegen, dog uden det for alvor brænder på foran Aab målet. 

 

FKV kommer godt ud til anden halvleg og efter 56 min spil er det Nikolaj Katballe og Mikkel 

Hermansen, der flot kombinerer i Aab feltet og Mikkel Hermansen får afsluttet med et hårdt fladt 

skud, hvor Aab keeperen med en flot fodparade klarer situationen.  

 

I kampens 56 min brænder det foralvor på foran Aab målet efter et godt opspil af Rasmus Larsen 

og Mathias Hylleberg, hvor sidstnævnte i feltet får en perfekt aflevering fra Rasmus og Mathias 

rammer bolden perfekt men igen må Aab takke deres keeper for en god redning. Situationen bliver 

ikke afviklet og da bolden efter et par stationer havner i fødderne af en FKV spiller i højre side, 

ligger han den ind foran Aab målet, hvor Mathias Hylleberg igen er på pletten og stiger til vejrs 

blandt venner og fjender, men desværre får Mathias ikke ramt bolden som han gerne vil,  og får 

overplaceret bolden, således den går lige over Aab målet. 

 

Aab viser kort efter eksempler på nogle af deres spids kompetencer da de efter 58 min spil 

modtager en returbold 4-5 meter uden for FKV feltet og en Aab spiller resolut banker til bolden og 

scorer et meget flot mål uden chancer for målmand Christoffer Horslund i FKV målet. 

 

Det mål skulle blive starten til et sandt FKV mareridt de efterfølgende 5 minutter, hvor det lykkes 

Aab at passere FKV målmanden yderligere to gange, således at Aab i løbet af blot 5 min scorer 3 

mål. Målene til 0-2 og 0-3 efter 61 og 63 min spil kommer efter skidt FKV spil hvor der i begge 

tilfælde er alt for løst og uengageret FKV spil selv om Christoffer Horslund laver små mirakler i 

målet og ved begge de to sidst scoringer parerer skuddene men mangler den fornødne opbagning 

på riposterne og derfor kommer Aab for nemt til de to sidste mål. 

 

FKV får dog heldigvis rettet lidt op efter de 5 famøse minutter og med to min igen er det Mikkel 

Hermansen og Jonathan Madsen der flot sætter sig igennem for til sidst at spille Frederik 

Brandhof, som afslutter resolut med et super skud men det er en af de dage hvor bolden ikke vil 

ind og Frederik må se sit skud reddet af Aab keeperen. 
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Et for stort nederlag til en god modstander, hvor de 5 rædsels minutter med Aab kynisme afgjorde 

en ellers lige og god træningskamp. 

 

 


